PROAD 16411/2023. DOC 7.
(Juntado por 2799 - SHEILA BELLI em 25/10/2023)

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

2° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Diretor da Secretaria Administrativa do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido no
uso de suas atribui¢gdes que Ihe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagao do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa Imunizadora Belli Ltda. no Proad 16411/2023, conforme disposto no art. 117 da
Lei n° 14.133/2021, na Portaria n® 775/2022 de Gestdo e Fiscalizacdo da Execugdo dos
Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e Fiscalizagdo de Contratos e no Manual de
Fiscalizagao de Obras.

Funcgao Nome
Gestor do Contrato Nome: Maria Lucia Cury Figueiredo Travi
Matricula: 2488
Lotacdo: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4051
E-mail institucional: maria.travi@trt12.jus.br
Gestor do Contrato — | Nome: Alessandro Gongalves Vieres
Substituto Matricula:
Lotacdo: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4014
E-mail institucional: alessandro.vieres@trt12.jus.br
Fiscal Demandante Nome: Daniel Caprioli Pereira
Matricula: 1208
Lotacdo: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4275
E-mail: daniel.pereira@trt12.jus.br
Fiscal Demandante — Nome: Daiane Virginia Alves Rosolen
Substituto Matricula: 4161
Lotacdo: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4070
E-mail: daiane.rosolen@trt12.jus.br
Fiscal Técnico Nome: Daniel Caprioli Pereira
Matricula:1208
Lotacdo: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4275
E-mail: daniel.pereira@trt12.jus.br
Fiscal Técnico — Substituto Nome: Daiane Virginia Alves Rosolen
Matricula: 4161
Lotacdo: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4070
E-mail: daiane.rosolen@trt12.jus.br
Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matricula: 2806
Lotagcdo: SEOF/NULAD

Ramal: 4257

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Fiscal Administrativo - Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Substituto Matricula: 2389

Lotacdo: SEOF/NULAD
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Ramal: 4257
E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br

FT BRUSQUE Fiscal do
Contrato — Setorial

Nome: Robert Staloch

Matricula: 2727

Lotagdo: FT BRUSQUE

E-mail institucional: robert.staloch@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4354

FT BRUSQUE Fiscal do
Contrato — Setorial Substituto

Nome: Faustus Gomes Fonseca

Matricula: 4207

Lotagdo: FT BRUSQUE

E-mail institucional: faustus.fonseca@ftrt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4351

FT BALNEARIO CAMBORIU
Fiscal do Contrato — Setorial

Nome: Alexandre Mussi Brandao

Matricula: 575

Lotagdo: CALEX BALNEARIO CAMBORIU

E-mail institucional: alexandre.brandao@trt12.jus.br
Ramal: 1903

FT BALNEARIO CAMBORIU
Fiscal do Contrato — Setorial
Substituto

Nome: Henrique Castro Guimaraes

Matricula: 3796

Lotagdo: CALEX BALNEARIO CAMBORIU

E-mail institucional: henrique.castro@trt12.jus.br
Ramal:1903

FT ITAJAI Fiscal do Contrato —
Setorial

Nome: ANA CAROLINA PINHEIRO ALMEIDA
Matricula: 7418

Lotacdo: CALEX ITAJAI

E-mail institucional: ana.almeida@trt12.jus.br
Ramal: 1299

FT ITAJAI Fiscal do Contrato —
Setorial Substituto

Nome: GABRIELA MANENTI RONSANI

Matricula: 4221

Lotagdo: CALEX ITAJAI

E-mail institucional: gabriela.ronsani@trt12.jus.br
Ramal: 1299

VT NAVEGANTES Fiscal do
Contrato — Setorial

Nome: Rafael Pena De Carvalho

Matricula: 4423

Lotagdo: VT NAVEGANTES

E-mail institucional: rafael.carvalho@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4017

VT NAVEGANTES Fiscal do
Contrato — Setorial Substituto

Nome: Eduardo Nascimento Santiago

Matricula: 3045

Lotacdo: VT NAVEGANTES

E-mail institucional: eduardo.santiago@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4017

VT ITAPEMA Fiscal do
Contrato — Setorial

Nome: Allan Rossi Teixeira da Silva
Matricula: 4917

Lotacdo: VT ITAPEMA

E-mail institucional: allan.silva@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4380

VT ITAPEMA Fiscal do
Contrato — Setorial Substituto

Nome: Fernando Vanzin de Gasperi

Matricula: 4698

Lotacdo: VT ITAPEMA

E-mail institucional: fernando.gasperi@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4380
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FT JOINVILLE Fiscal do
Contrato — Setorial

Nome: Marco Anténio Marczak

Matricula: 2138

Lotacdo: FT JOINVILLE

E-mail institucional: marco.marczak@ftrt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4468

FT JOINVILLE Fiscal do
Contrato — Setorial Substituto

Nome: Marcelo Henrique Petrone Rodrigues
Matricula: 4786

Lotacdo: FT JOINVILLE

E-mail institucional: marcelo.rodrigues@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4468

FT JARAGUA DO SUL Fiscal
do Contrato — Setorial

Nome: Renan Dias Barreto

Matricula: 7434

Lotagdo: CALEX JARAGUA DO SUL

E-mail institucional: renan.barreto@trt12.jus.br
Ramal: 4493

FT JARAGUA DO SUL Fiscal
do Contrato — Setorial
Substituto

Nome: Catherine Lizandra Pasqualli

Matricula: 4469

Lotagdo: CALEX JARAGUA DO SUL

E-mail institucional: catherine.pasqualli@trt12.jus.br
Ramal: 4493

VT SAO BENTO DO SUL Fiscal
do Contrato — Setorial

Nome: Mario Lucio De Araujo

Matricula: 2073

Lotacdo: VT SAO BENTO DO SUL

E-mail institucional: mario.araujo@trt12.jus.br
Ramal: 47 3274-3980

VT SAO BENTO DO SUL Fiscal
do Contrato — Setorial
Substituto

Nome: Adivaldo José Da Silva

Matricula: 3131

Lotacg&o: VT SAO BENTO DO SUL

E-mail institucional: adivaldo.silva@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4330

VT SAO BENTO DO SUL Fiscal
do Contrato — Setorial
Substituto

Nome: Barbara Tarachucky

Matricula: 4498

Lotacdo: VT SAO BENTO DO SUL

E-mail institucional: barbara.tarachucky@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4330

VT MAFRA Fiscal do Contrato
— Setorial

Nome: Lucia Juraszek

Matricula: 1904

Lotacdo: VT MAFRA

E-mail institucional: lucia.juraszek@ftrt12.jus.br
Ramal: 47 3274-3970

VT MAFRA Fiscal do Contrato
— Setorial Substituto

Nome: Hermes Leitis

Matricula: 1459

Lotacdo: VT MAFRA

E-mail institucional: hermes.leitis@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4016

VT MAFRA Fiscal do Contrato
— Setorial Substituto

Nome: Rita De Cassia Hirth Pesche
Matricula: 2033

Lotacdo: VT MAFRA

E-mail institucional: rita.pesche@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4016

VT CANOINHAS Fiscal do
Contrato — Setorial

Nome: Aline Luiza Rosa
Matricula: 4156
Lotagdo: VT CANOINHAS
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E-mail institucional: aline.rosa@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4026

VT CANOINHAS Fiscal do Nome: Samuel Mielke

Contrato — Setorial Substituto Matricula: 7134

Lotagado: VT CANOINHAS

E-mail institucional: samuel.mielke@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4026

VT CANOINHAS Fiscal do Nome: Laércio Drehmer

Contrato — Setorial Substituto Matricula: 1320

Lotacdo: VT CANOINHAS

E-mail institucional: laercio.drehmer@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4026

Sandro Beltrame
Diretor da Secretaria Administrativa
TRT da 122 Regiao
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